АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2012 № 8

с. Лермонтовка

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 10.02.2011 № 8 «О предоставление лицами, замещающими муниципальные должности администрации Лермонтовского сельского поселения муниципальными служащими Лермонтовского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лермонтовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест Бикинского городского прокурора № 30/19/2-25/12 от 01.02.2012 года на постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 10.02.2011 № 8 «О предоставление лицами, замещающими муниципальные должности администрации Лермонтовского сельского поселения муниципальными служащими Лермонтовского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лермонтовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности Лермонтовского сельского поселения, муниципальные должности Лермонтовского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Лермонтовского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1.   Пункт 3.3  изложить в следующей редакции:

«3.3. непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                    Н.М. Пересекин